
Nom de l'épreuve :
Ville : Département : 78

Vélodrome :

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 121 Date : dimanche 11 février 2018
Partants : 113

MINIMES 0,250 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 125 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 20'' 996
2 127 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime 21'' 359
3 136 4878243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V.T. Minime 21'' 492
4 130 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Minime 21'' 662
5 128 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime 21'' 784
6 135 44363080097 MICHAUD Antoine INDRE VELO PASSION Minime 21'' 895
7 129 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime 22'' 346
8 131 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime 23'' 358
9 134 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 23'' 374
10 133 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 23'' 738
11 126 48913050135 ROUILLIER Mathieu CC IGNY PALAISEAU 91 Minime 24'' 040

MINIMES 2,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 125 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime
2 130 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Minime
3 128 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime
4 135 44363080097 MICHAUD Antoine INDRE VELO PASSION Minime
5 136 4878243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V.T. Minime
6 129 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime
7 133 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
8 127 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime
9 131 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime
10 126 48913050135 ROUILLIER Mathieu CC IGNY PALAISEAU 91 Minime
11 134 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime

MINIMES 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 128 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime 27 Pts
2 125 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 16 Pts
3 130 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Minime 13 Pts
4 127 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime 4 Pts
5 129 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime 2 Pts
6 136 4878243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V.T. Minime 2 Pts
7 135 44363080097 MICHAUD Antoine INDRE VELO PASSION Minime
8 126 48913050135 ROUILLIER Mathieu CC IGNY PALAISEAU 91 Minime
9 133 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
10 131 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime
11 134 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime Abandon

MINIMES
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 125 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 96 Pts
2 128 48750240277 DORMY Clément US METRO TRANSPORTS Minime 95 Pts
3 130 48946010195 BOULAHOITE Rayan TEAM 94 CYCLING Minime 85 Pts
4 136 4878243240 BRAIL Mathis EC VERNOUILLET V.T. Minime 70 Pts
5 127 49270440156 LE BOURSICAUD Nicolas UV NEUBOURG Minime 68 Pts
6 135 44363080097 MICHAUD Antoine INDRE VELO PASSION Minime 64 Pts
7 129 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Minime 60 Pts
8 133 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 50 Pts
9 126 48913050135 ROUILLIER Mathieu CC IGNY PALAISEAU 91 Minime 42 Pts
10 131 48946010174 KARPP Gwendal TEAM 94 CYCLING Minime 30 Pts

MONTIGNY LE BRETONNEUX
FINALE DE LA COUPE D'HIVER

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT 250 M DEPART ARRÊTE

VELODROME NATIONAL
EC VELIZY 78 / VC MONTIGNY BRETONNEUX / CSM CLAMART / CSM PUTEAUX / CSM 
VILLENEUVE LA GARENNE / US CRETEIL / EC MONTGERON VIGNEUX / 
COURBEVOIE SPORTS

CLASSEMENT SCRATCH



MINIMES CADETTES 0,250 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 157 47591280109 GIOLDA Amandine EC TOURQUENNOISE Cadet 21'' 403
2 159 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 22'' 004
3 160 50870390282 LAVAUD Soline U.C.CONDAT Cadet 22'' 318
4 158 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 22'' 575
5 153 62970730032 LAUGIER Camille TEAM 94 CYCLING Cadet 23''313
6 152 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 23'' 550
7 155 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet 23'' 823
8 151 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet 24'' 469
9 156 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 24'' 505

MINIMES CADETTES 2,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 157 47591280109 GIOLDA Amandine EC TOURQUENNOISE Cadet
2 153 62970730032 LAUGIER Camille TEAM 94 CYCLING Cadet
3 159 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime
4 160 50870390282 LAVAUD Soline U.C.CONDAT Cadet
5 158 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet
6 152 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
7 155 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet
8 151 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet
9 156 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime

MINIMES CADETTES 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 153 62970730032 LAUGIER Camille TEAM 94 CYCLING Cadet 21 Pts
2 157 47591280109 GIOLDA Amandine EC TOURQUENNOISE Cadet 18 Pts
3 159 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 9 Pts
4 160 50870390282 LAVAUD Soline U.C.CONDAT Cadet 7 Pts
5 155 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet 4 Pts
6 158 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 4 Pts
7 152 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 1 Pt
8 156 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime
9 151 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet

MINIMES CADETTES
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 157 47591280109 GIOLDA Amandine EC TOURQUENNOISE Cadet 98 Pts
2 153 62970730032 LAUGIER Camille TEAM 94 CYCLING Cadet 91 Pts
3 159 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 83 Pts
4 160 50870390282 LAVAUD Soline U.C.CONDAT Cadet 77 Pts
5 158 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 70 Pts
6 152 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 61 Pts
7 155 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet 60 Pts
8 151 48924010150 CAUCHOIS Hélène CSM PUTEAUX Cadet 52 Pts
9 156 48782350041 ROBLIN Juliette VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 48 Pts

CADETS 0,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 108 49144520066 LEWANDOWSKI Martin UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 36'' 108
2 117 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 36'' 736
3 101 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet 36'' 942
4 122 47021990216 KANDISSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet 37'' 278
5 121 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet 37'' 364
6 109 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet 37'' 554
7 119 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet 37'' 561
8 118 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 38'' 246
9 105 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 38'' 506
10 112 48957080211 OLLIVIER Clément ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 38'' 879
11 116 48750160415 DO VALE Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 39'' 331
12 103 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Cadet 39'' 474
13 120 43223360103 JOUANJAN Lilian TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet 39'' 625
14 113 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet 40'' 439
15 107 48782100122 THOMAS Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet 40'' 506

CLASSEMENT 250 M DEPART ARRÊTE

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT 500 M DEPART ARRÊTE



16 106 48782100120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet 40'' 750
17 111 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 40'' 789
18 110 48957080218 ARNAUD Théodore ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 40'' 859
19 114 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet 41'' 123
20 104 49270440313 PONCHELLE Thomas UV NEUBOURG Cadet 41'' 800

CADETS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 118 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
2 117 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet
3 116 48750160415 DO VALE Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
4 108 49144520066 LEWANDOWSKI Martin UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet
5 104 49270440313 PONCHELLE Thomas UV NEUBOURG Cadet
6 114 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet
7 113 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet
8 107 48782100122 THOMAS Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet
9 121 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet
10 105 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet
11 110 48957080218 ARNAUD Théodore ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
12 109 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet
13 106 48782100120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet
14 103 49270440311 LIERVILE Valentin UV NEUBOURG Cadet
15 111 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
16 120 43223360103 JOUANJAN Lilian TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet Chute
17 101 49270440202 FRAUDEAU Julien UV NEUBOURG Cadet Chute
18 119 48957140236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Cadet Chute
19 122 47021990216 KANDISSOUNON Arthur VC AMATEUR ST QUENTIN Cadet Chute
20 112 48957080211 OLLIVIER Clément ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet Chute

CADETS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 117 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 19 Pts
2 118 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 17 Pts
3 105 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 7 Pts
4 111 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 7 Pts
5 108 49144520066 LEWANDOWSKI Martin UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 3 Pts
6 121 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet 2 Pts
7 113 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet
8 116 48750160415 DO VALE Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet
9 106 48782100120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet
10 104 49270440313 PONCHELLE Thomas UV NEUBOURG Cadet
11 110 48957080218 ARNAUD Théodore ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
12 107 48782100122 THOMAS Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet
13 114 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet
14 109 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet

CADETS
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 117 48782350527 LAIRE Célio VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 95 Pts
2 118 48782350320 LOUVRIER Erwan VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 83 Pts
3 108 49144520066 LEWANDOWSKI Martin UC TILLY VAL DE SEULLES Cadet 77 Pts
4 121 43223360058 ROPARTZ Alexandre TEAM COTE DE GRANIT ROSE Cadet 58 Pts
5 116 48750160415 DO VALE Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 56 Pts
6 105 48957120082 PERIGOIS Lucas OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 53 Pts
7 113 48924110130 DAVY Augustin CSM CLAMART Cadet 42 Pts
8 114 48924110247 GAGNEUR Florent CSM CLAMART Cadet 34 Pts
9 104 49270440313 PONCHELLE Thomas UV NEUBOURG Cadet 34 Pts
10 111 48957080210 MORVAN Thomas ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 27 Pts
11 106 48782100120 ORDON Yanis ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet 26 Pts
12 107 48782100122 THOMAS Valentin ROUE D'OR CONFLANAISE Cadet 18 Pts
13 110 48957080218 ARNAUD Théodore ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 6 Pts
14 109 48913070203 GOUSSOT Cyprien EC MONTGERON VIGNEUX Cadet

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT OMNIUM



DAMES JUNIORS SENIORS 0,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 87 4891350051 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 39'' 200
2 81 48935050559 CLOAREC Marine CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 39'' 926
3 75 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior 40'' 160
4 77 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 40'' 705
5 83 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 40'' 780
6 82 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 41'' 371
7 88 4891350033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 41'' 658
8 80 48782210143 GAUBERT Aurélie EC DU HOUDANAIS D1 42'' 343
9 76 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior 42'' 473
10 86 4891350022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 42'' 914
11 79 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1 43'' 517
12 84 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 43'' 625
13 78 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 D1 48'' 612

DAMES JUNIORS SENIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 83 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior
2 88 4891350033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie
3 75 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior
4 81 48935050559 CLOAREC Marine CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie
5 87 4891350051 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior
6 77 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie
7 82 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie
8 84 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie
9 80 48782210143 GAUBERT Aurélie EC DU HOUDANAIS D1
10 76 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior
11 86 4891350022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior
12 79 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1
13 78 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 D1

DAMES JUNIORS SENIORS 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 88 4891350033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 36 Pts
2 82 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 27 Pts
3 83 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 17 Pts
4 87 4891350051 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 8 Pts
5 75 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior 7 Pts
6 77 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie
7 80 48782210143 GAUBERT Aurélie EC DU HOUDANAIS D1
8 79 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1
9 76 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior
10 86 4891350022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior
11 84 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie
12 78 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 D1
13 81 48935050559 CLOAREC Marine CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie Abandon

DAMES JUNIORS SENIORS
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 88 4891350033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 102 Pts
2 83 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 89 Pts
3 82 48924200208 BESNARD Laëtitia CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 85 Pts
4 87 4891350051 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 80 Pts
5 75 48946040236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior 79 Pts
6 77 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 64 Pts
7 80 48782210143 GAUBERT Aurélie EC DU HOUDANAIS D1 50 Pts
8 76 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior 46 Pts
9 79 48782160059 LE BELLEGO Julie EC VELIZY 78 D1 38 Pts
10 84 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 24 Pts
11 86 4891350022 TREHIN Margot CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 22 Pts
12 78 48782160093 BARRALIS Béatrice EC VELIZY 78 D1 12 Pts

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT 500 M DEPART ARRÊTE

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS



JUNIORS 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 27 49270440184 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior
2 28 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior
3 30 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior
4 34 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior
5 43 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior
6 35 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior
7 29 49270440262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior
8 25 52440070477 PROVOST Maximilien UC NANTES ATLANTIQUE Junior
9 32 48946010183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior
10 33 48946010171 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Junior
11 38 48750240194 JAOUEN Tristan US METRO TRANSPORTS Junior
12 37 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
13 41 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior
14 44 48957120158 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior
15 42 47021990191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
16 39 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
17 36 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior
18 40 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
19 26 44452870026 CONTAULT Maxandre ST JEAN DE LA RUELLE CYC Junior

JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 29 49270440262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior
2 34 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior
3 25 52440070477 PROVOST Maximilien UC NANTES ATLANTIQUE Junior
4 35 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior
5 42 47021990191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
6 30 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior
7 37 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
8 32 48946010183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior
9 27 49270440184 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior
10 43 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior
11 26 44452870026 CONTAULT Maxandre ST JEAN DE LA RUELLE CYC Junior
12 40 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
13 36 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior
14 39 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
15 44 48957120158 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior
16 33 48946010171 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Junior
17 38 48750240194 JAOUEN Tristan US METRO TRANSPORTS Junior
18 28 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior

JUNIORS 15,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 27 49270440184 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior 39 Pts
2 28 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior 34 Pts 
3 25 52440070477 PROVOST Maximilien UC NANTES ATLANTIQUE Junior 30 Pts
4 35 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior 28 Pts
5 30 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 27 Pts
6 37 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 10 Pts
7 34 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 6 Pts
8 43 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior 2 Pts
9 38 48750240194 JAOUEN Tristan US METRO TRANSPORTS Junior 1 Pt
10 42 47021990191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
11 29 49270440262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior
12 33 48946010171 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Junior
13 39 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
14 26 44452870026 CONTAULT Maxandre ST JEAN DE LA RUELLE CYC Junior
15 40 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior
16 44 48957120158 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior
17 32 48946010183 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior Abandon
18 36 48913070065 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior Abandon

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT ELIMINATION



JUNIORS
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 27 49270440184 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior 103 Pts
2 30 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior 93 Pts
3 35 48913070031 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior 92 Pts
4 25 52440070477 PROVOST Maximilien UC NANTES ATLANTIQUE Junior 90 Pts
5 28 49270440182 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior 80 Pts
6 34 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 78 Pts
7 29 49270440262 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior 68 Pts
8 43 48957140231 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior 56 Pts
9 37 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 56 Pts
10 42 47021990191 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior 44 Pts
11 33 48946010171 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Junior 32 Pts
12 38 48750240194 JAOUEN Tristan US METRO TRANSPORTS Junior 29 Pts
13 39 48782350139 FORGET Quentin VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 24 Pts
14 44 48957120158 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior 6 Pts
15 26 44452870026 CONTAULT Maxandre ST JEAN DE LA RUELLE CYC Junior 4 Pts
16 40 48782350156 ROLLAND Jonathan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior

PASS' CYCLISME 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 70 48957140497 SALGUEIRO Cristovao PARISIS A.C. 95 D1
2 63 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2
3 62 48782330029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1
4 57 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2
5 60 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
6 71 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS D1
7 58 48750160086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
8 61 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINES D2
9 54 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1
10 55 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2
11 68 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
12 67 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
13 65 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
14 59 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
15 69 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1
16 51 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
17 64 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
18 53 48782160022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 D1
19 66 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
20 56 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2
21 52 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
22 181 4702069046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1

 

PASS' CYCLISME km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 57 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2
2 60 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1
3 70 48957140497 SALGUEIRO Cristovao PARISIS A.C. 95 D1
4 55 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2
5 61 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINES D2
6 63 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2
7 58 48750160086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
8 54 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1
9 51 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
10 62 48782330029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1
11 65 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
12 64 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
13 67 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
14 69 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1
15 68 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
16 66 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
17 59 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
18 71 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS D1
19 53 48782160022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 D1

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT SCRATCH



20 52 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
21 56 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D2

PASS' CYCLISME 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 59 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 13 Pts
2 57 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2 10 Pts
3 54 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 9 Pts
4 60 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 7 Pts
5 55 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2 6 Pts
6 71 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS D1 4 Pts
7 70 48957140497 SALGUEIRO Cristovao PARISIS A.C. 95 D1 3 Pts
8 63 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2 3 Pts
9 61 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINES D2
10 68 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1
11 67 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1
12 62 48782330029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1
13 65 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
14 51 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1
15 58 48750160086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
16 69 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1
17 66 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
18 64 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
19 52 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1
20 53 48782160022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 D1

PASS' CYCLISME
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 57 48782160068 SOUTTER Guillaume EC VELIZY 78 D2 84 Pts
2 70 48957140497 SALGUEIRO Cristovao PARISIS A.C. 95 D1 79 Pts
3 60 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 77 Pts
4 63 48782120079 VERDIER Jean Yves TEAM CHATOU CYCLISME D2 71 Pts
5 55 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D2 62 Pts
6 54 48782160066 GARNIER Jean François EC VELIZY 78 D1 59 Pts
7 62 48782330029 MENARD Frédéric US POIGNY RAMBOUILLET D1 58 Pts 
8 61 48782490002 LEBEAU Thierry A.S. SAPEURS POMPIERS YVELINES D2 58 Pts 
9 71 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS D1 40 Pts
10 58 48750160086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 36 Pts
11 65 48782350630 RAMOLET Sylvain VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 36 Pts
12 59 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 35 Pts
13 67 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D'ARCY D1 34 Pts
14 51 48946040340 PRUDHOMME Alexandre US CRETEIL D1 34 Pts
15 68 48782250018 MALLET Mickaël CO BOIS D'ARCY D1 32 Pts
16 69 48935230035 BOIRE Freddy EC NOISEENNE D1 6 Pts
17 64 48782350590 MENDES Dominique VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 6 Pts
18 66 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2
19 53 48782160022 CARRE Matthieu EC VELIZY 78 D1
20 52 48782160002 BARREAU Michel EC VELIZY 78 D1

SENIORS 1e 2e 3e 10,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 11 48946010193 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior
2 7 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie
3 2 48750160427 DIDIER Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie
4 9 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie
5 10 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie
6 8 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie
7 6 48913070185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie
8 1 49270440124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG 3ème Catégorie
9 5 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie

SENIORS 1e 2e 3e km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 11 48946010193 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior
2 2 48750160427 DIDIER Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT ELIMINATION



3 1 49270440124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG 3ème Catégorie
4 5 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie
5 8 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie
6 7 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie
7 10 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie
8 9 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie
9 6 48913070185 BERNERON Maxime EC MONTGERON VIGNEUX 3ème Catégorie

SENIORS 1e 2e 3e 15,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 11 48946010193 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 33 Pts
2 7 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 17 Pts
3 5 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 8 Pts 
4 8 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 1 Pt
5 9 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie
6 10 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie
7 2 48750160427 DIDIER Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie
8 1 49270440124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG 3ème Catégorie

SENIORS 1e 2e 3e
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 11 48946010193 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 113 Pts
2 7 48957140046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 85 Pts
3 5 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 2ème Catégorie 66 Pts
4 8 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie 63 Pts
5 2 48750160427 DIDIER Baptiste PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie 58 Pts
6 9 44280260109 CLERE Emilien VS CHARTRAIN 1ère Catégorie 49 Pts
7 10 48771010428 CHARLOT Damien ESC MEAUX 3ème Catégorie 44 Pts
8 1 49270440124 CHAPELLE Esteban UV NEUBOURG 3ème Catégorie 43 Pts

SENIORS JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 182 4142103073 CALEYRON Quentin SAINT ETIENNE BMX 1ère Catégorie 10'' 067
2 175 4894601196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 2ème Catégorie 10'' 132
3 173 4894604401 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior 10'' 200
4 180 4894307014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior 10'' 965
5 172 4894604400 HENRIETTE Didier US CRETEIL 3ème Catégorie 11'' 000
6 174 4894601081 COPOL Damien TEAM 94 CYCLING Junior 11'' 002
7 181 4702069046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1 11'' 021
8 177 4878216044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie 11'' 037
9 179 4878216019 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 3ème Catégorie 11'' 104
10 176 4894601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 CYCLING Junior 11'' 544
11 178 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior 11'' 559
12 171 4894604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie 12'' 082

SENIORS JUNIORS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 182 4142103073 CALEYRON Quentin SAINT ETIENNE BMX 1ère Catégorie
2 179 4878216019 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 3ème Catégorie
3 177 4878216044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie

     
1 175 4894601196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 2ème Catégorie
2 181 4702069046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1
3 176 4894601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 CYCLING Junior

     
1 173 4894604401 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior
2 174 4894601081 COPOL Damien TEAM 94 CYCLING Junior
3 178 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior

     
1 180 4894307014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior
2 172 4894604400 HENRIETTE Didier US CRETEIL 3ème Catégorie
3 171 4894604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie

CLASSEMENT VITESSE 200 METRES

CLASSEMENT 1 / 4 FINALES

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT OMNIUM



SENIORS JUNIORS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 172 4894604400 HENRIETTE Didier US CRETEIL 3ème Catégorie
2 174 4894601081 COPOL Damien TEAM 94 CYCLING Junior
3 181 4702069046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1
4 179 4878216019 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 3ème Catégorie
5 177 4878216044 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie
6 176 4894601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 CYCLING Junior
7 178 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior
8 171 4894604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie

SENIORS JUNIORS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 182 4142103073 CALEYRON Quentin SAINT ETIENNE BMX 1ère Catégorie
2 180 4894307014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior

     
1 175 4894601196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 2ème Catégorie
2 173 4894604401 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior

SENIORS JUNIORS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 173 4894604401 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior
2 180 4894307014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior

SENIORS JUNIORS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 182 4142103073 CALEYRON Quentin SAINT ETIENNE BMX 1ère Catégorie
2 175 4894601196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 2ème Catégorie

SENIORS JUNIORS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 173 4894604401 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior
2 180 4894307014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior

SENIORS JUNIORS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 175 4894601196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 2ème Catégorie
2 182 4142103073 CALEYRON Quentin SAINT ETIENNE BMX 1ère Catégorie

SENIORS JUNIORS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 175 4894601196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 2ème Catégorie
2 182 4142103073 CALEYRON Quentin SAINT ETIENNE BMX 1ère Catégorie

SENIORS JUNIORS 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 175 4894601196 DERACHE Tom TEAM 94 CYCLING 2ème Catégorie
2 182 4142103073 CALEYRON Quentin SAINT ETIENNE BMX 1ère Catégorie
3 173 4894604401 THICOT Jordy Allan US CRETEIL Junior
4 180 4894307014 BERNERON Paul EC MONTGERON VIGNEUX Junior
5 172 4894604400 HENRIETTE Didier US CRETEIL 3ème Catégorie
6 174 4894601081 COPOL Damien TEAM 94 CYCLING Junior
7 181 4702069046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L'AISNE D1
8 179 4878216044 SOULAINE Geoffroy EC VELIZY 78 3ème Catégorie
9 177 4878216019 DUJARRIER Yann EC VELIZY 78 3ème Catégorie
10 176 4894601063 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 CYCLING Junior
11 178 47020690003 GUERLIN Romain EC VALLEE DE L'AISNE Junior
12 171 4894604125 DAUPHIN Mathieu US CRETEIL 3ème Catégorie

CLASSEMENT FINALE 1 A 2 2ème manche

CLASSEMENT BELLE 1 A 2 

CLASSEMENT VITESSE 

CLASSEMENT FINALE 3 A 4 2ème manche

CLASSEMENT FINALE 3 A 4 1ère manche

CLASSEMENT FINALE 1 A 2 1ère manche

CLASSEMENT PLACES DE 5 A 12

CLASSEMENT 1 / 2 FINALES


